
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 12/2022 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/2008 Rektora UMCS z dnia 4 lipca 2008 r.  

w sprawie zapewnienia właściwej ochrony oprogramowania  

oraz danych w systemach informatycznych działających 

 w chronionej sieci informatycznej UMCS 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 478  z późn. zm.), 

 

zarządzam: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 33/2008 Rektora UMCS z dnia 4 lipca 2008 r. w sprawie 

zapewnienia właściwej ochrony oprogramowania oraz danych w systemach informatycznych 

działających w chronionej sieci informatycznej UMCS, załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 

otrzymują brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          R E K T O R  

 

 

 

        prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


